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FED_TOURNOI_SELONCOURT 22/23

TABLEAU A

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L132 JANSSENS Valentin PLANCENOIT 1 650 16Moins de 40 ans

2 2112082 JEAN Marin CL MARSANNAY TT 1 297 12Moins de 11 ans

3 703387 MIOLIN Bruno FR VEZELOIS 1 741 17Moins de 60 ans

3 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

5 7112952 ANGELLE Alexandre SAINT REMY TT 1 702 17Moins de 19 ans

5 L103 DE VUYST Jonathan MANAGE 1 550 15Moins de 40 ans

5 L148 BIANCHI Romain DT HOUWALD 1 650 16Moins de 40 ans

5 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

9 905568 LAEMLIN Jules CP GIROMAGNY 1 008 10Moins de 16 ans

9 393744 FROPPIER Christophe TT ARBOUANS 1 546 15Moins de 50 ans

9 8815458 MARCELINO Axel VAUVILLERS TT 867 8Moins de 40 ans

9 903594 CECE Philippe CRAVANCHE 1 109 11Moins de 60 ans

9 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

9 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

9 L111 COX David LONCIN 1 150 11Moins de 40 ans

9 L150 BAGUETTE Nicolas LONCIN 1 400 14Moins de 40 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 08/05/2023 à 15:06:28

FED_TOURNOI_SELONCOURT 22/23

TABLEAU B

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L126 SPARACINO Anthony LONCIN 775 7Moins de 40 ans

2 905080 PELTIER Eric OFFEMONT TT 770 7Moins de 60 ans

3 906099 BATTAGLIA Ludovic ASM BELFORT TT 617 6Moins de 50 ans

3 704323 MASSON Jean Francois SERVANCE MELISE 771 7Moins de 70 ans

5 707693 MAS Antoine EM VESOUL 618 6Moins de 16 ans

5 6729671 NGUYEN Ngockhanh STRASBOURG EMTT 538 5Moins de 40 ans

5 L127 STEENS Maxance NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

5 L144 CALOMME Steve JUMET DAMPREMY 750 7Moins de 40 ans

9 0112887 BOBIN Daniel ANNECY TT 705 7Moins de 80ans

9 5942542 DENYS Marian CONLIEGE 597 5Moins de 40 ans

9 2515072 HEIM Bastien TT SELONCOURT 584 5Moins de 40 ans

9 214509 GODBILLE Remi ALC LONGVIC 622 6Moins de 70 ans

9 L113 DAMHAUT Antoine NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

9 L115 DAMHAUT Michael NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

9 L117 GERKENS Carine NONCEVEUX 775 11Moins de 40 ans

9 L141 VANDEMOORTELE Yanis VIEUX COPAINS 750 7Moins de 40 ans
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TABLEAU C

36 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

2 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

3 7112952 ANGELLE Alexandre SAINT REMY TT 1 702 17Moins de 19 ans

3 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

5 L109 CLAESSENS Kylian SERAING 1 650 16Moins de 40 ans

5 L132 JANSSENS Valentin PLANCENOIT 1 650 16Moins de 40 ans

5 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans

5 L148 BIANCHI Romain DT HOUWALD 1 650 16Moins de 40 ans

9 688363 DUWIG Vincent INGERSHEIM SSSA 1 375 13Moins de 50 ans

9 2617199 CHANTRE Johanes COURNON CL 1 418 14Moins de 40 ans

9 258763 MANGIN Alexandre LES AUXONS TT 1 556 15Moins de 40 ans

9 2511797 BOURQUARD Andy TT SELONCOURT 1 625 16Moins de 40 ans

9 703387 MIOLIN Bruno FR VEZELOIS 1 741 17Moins de 60 ans

9 L121 GODDIN Erci CHENEE 1 450 14Moins de 40 ans

9 L103 DE VUYST Jonathan MANAGE 1 550 15Moins de 40 ans

9 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

17 6814420 SENGELE Maxime INGERSHEIM SSSA 1 175 11Moins de 19 ans

17 6725112 FOSTER Elliot ILLKIRCH GRAFF. 1 247 12Moins de 16 ans

17 6814723 DENIER Corentin BERGHEIM CSS 1 187 11Moins de 40 ans

17 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

17 6814419 MAURER Alex USP SAINT VIT 1 264 12Moins de 40 ans

17 2515308 CARREZ Florian CA PONTARLIER 1 545 15Moins de 40 ans

17 706616 LAMBOLEY Benjamin RADDON 1 543 15Moins de 40 ans

17 2516373 MONLLOR Baptiste ROCHE-BESANCON 1 583 15Moins de 40 ans

17 6812782 HAMERLA Francis WITTELSHEIM MDP 917 9Moins de 60 ans

17 7830080 BAILLEUL Christophe INGERSHEIM SSSA 1 276 12Moins de 60 ans

17 902777 PEYRON Andre CC DANJOUTIN 1 412 14Moins de 70 ans

17 393744 FROPPIER Christophe TT ARBOUANS 1 546 15Moins de 50 ans

17 L129 WERIHAY Natrhan CHENE AL PIERRE 1 350 13Moins de 40 ans

17 L102 DE VUYST Alexis MANAGE 1 450 14Moins de 40 ans

17 L150 BAGUETTE Nicolas LONCIN 1 400 14Moins de 40 ans

17 L133 RODRIGUES Anthony SANS SOUCI 1 550 15Moins de 40 ans

33 259910 BOURQUIN Antoine LES AUXONS TT 998 9Moins de 40 ans

33 2512822 BOURQUIN Alexandre USP SAINT VIT 1 017 10Moins de 40 ans

33 259865 JACQUES Vincent LES AUXONS TT 1 247 12Moins de 40 ans

33 L104 PIETRONS Gilles VILLERSOIS 1 350 13Moins de 40 ans
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TABLEAU D

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 6810723 RITTER Michel WITTELSHEIM MDP 819 8Moins de 70 ans

2 L135 LUBANSKA Natalia SANS SOUCI 875 12Moins de 40 ans

3 8814957 BLAIN Dylan VAUVILLERS TT 730 7Moins de 40 ans

3 L113 DAMHAUT Antoine NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

5 L156 DUYCK Alexandra RCTT THUIN 775 7Moins de 40 ans

5 L127 STEENS Maxance NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

5 L158 DEPREZ Fabian JUMET DAMPREMY 800 8Moins de 40 ans

5 L143 VAN HOUT Maelys JUMET DAMPREMY 850 12Moins de 40 ans

9 906205 BARRE Nathael FR VEZELOIS 633 6Moins de 14 ans

9 905676 BOUQUAIN Baptiste CC DANJOUTIN 674 6Moins de 14 ans

9 905080 PELTIER Eric OFFEMONT TT 770 7Moins de 60 ans

9 L128 NERIS Ugo LONCIN 775 7Moins de 40 ans

9 L124 PICARD Romaric FERRIERES 875 8Moins de 40 ans

9 L151 VANDERBERGH Vincent ANGLEUR 875 8Moins de 40 ans

9 L114 DAMHAUT Emmanuel NONCEVEUX 875 8Moins de 40 ans

9 L147 MIKOLAJEZAK Marine MANAGE 850 12Moins de 40 ans

17 0112887 BOBIN Daniel ANNECY TT 705 7Moins de 80ans

17 5942542 DENYS Marian CONLIEGE 597 5Moins de 40 ans

17 6729671 NGUYEN Ngockhanh STRASBOURG EMTT 538 5Moins de 40 ans

17 8815458 MARCELINO Axel VAUVILLERS TT 867 8Moins de 40 ans

17 905073 NOUGARET Cyril OFFEMONT TT 784 7Moins de 50 ans

17 2517398 PEQUEGNOT Jean-Noel TT SELONCOURT 838 8Moins de 60 ans

17 L126 SPARACINO Anthony LONCIN 775 7Moins de 40 ans

17 L115 DAMHAUT Michael NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

17 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

17 L112 CZAPLICKI Emeline FERRIERES 875 12Moins de 40 ans

17 L118 GURNADE Valerie TEMPLIER 875 12Moins de 40 ans

17 L141 VANDEMOORTELE Yanis VIEUX COPAINS 750 7Moins de 40 ans
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TABLEAU E

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 6814419 MAURER Alex USP SAINT VIT 1 264 12Moins de 40 ans

2 707254 SCHOELLHAMMER Tristan RADDON 1 448 14Moins de 18 ans

3 904563 CRENN Pierrick ASM BELFORT TT 1 498 14Moins de 18 ans

3 902777 PEYRON Andre CC DANJOUTIN 1 412 14Moins de 70 ans

5 6814723 DENIER Corentin BERGHEIM CSS 1 187 11Moins de 40 ans

5 2510648 PAGNOT Sebastien THAON CHENIMENI 1 409 14Moins de 40 ans

5 524454 CUDEL Julien CHALINDREY CS 1 292 12Moins de 50 ans

5 L129 WERIHAY Natrhan CHENE AL PIERRE 1 350 13Moins de 40 ans

9 6725112 FOSTER Elliot ILLKIRCH GRAFF. 1 247 12Moins de 16 ans

9 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

9 2516086 MARC Quentin BMTT 1 172 11Moins de 40 ans

9 259865 JACQUES Vincent LES AUXONS TT 1 247 12Moins de 40 ans

9 2617199 CHANTRE Johanes COURNON CL 1 418 14Moins de 40 ans

9 2512429 BEY Jean Marc USP SAINT VIT 1 139 11Moins de 60 ans

9 L121 GODDIN Erci CHENEE 1 450 14Moins de 40 ans

9 L111 COX David LONCIN 1 150 11Moins de 40 ans

17 904519 CRENN Julien MENUCOURT 1 369 13Moins de 40 ans

17 2513162 GIRARD Francois TT SELONCOURT 1 266 12Moins de 50 ans

17 704295 MASSON Julien CP GIROMAGNY 1 077 10Moins de 40 ans

17 2510621 LAMARCHE Christophe LES AUXONS TT 1 160 11Moins de 60 ans

17 L105 DE BOUCK Jean christophe VILLERSOIS 1 250 12Moins de 40 ans

17 L149 BARBIEUX Maxime PALETTE LE ROEU 1 350 13Moins de 40 ans

17 L154 KREJCI Sebastien RCTT THUIN 1 350 13Moins de 40 ans

17 L104 PIETRONS Gilles VILLERSOIS 1 350 13Moins de 40 ans

17 L150 BAGUETTE Nicolas LONCIN 1 400 14Moins de 40 ans

17 L139 MALLET Benjamin PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

17 L120 LONGUEVILLE Enzo FERRIERES 1 150 11Moins de 40 ans

17 L136 FRANGO Jennifer SANS SOUCI 1 150 15Moins de 40 ans
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TABLEAU F

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L124 PICARD Romaric FERRIERES 875 8Moins de 40 ans

2 2517991 BEY Armand USP SAINT VIT 1 026 10Moins de 14 ans

3 872697 BRICQ Sebastien STRBG CHEMINOTS 1 095 10Moins de 40 ans

3 6810723 RITTER Michel WITTELSHEIM MDP 819 8Moins de 70 ans

5 906051 BATTAGLIA Honore ASM BELFORT TT 788 7Moins de 11 ans

5 2516369 BINET Lilian BAUME LES DAMES 1 092 10Moins de 19 ans

5 2514919 RUFFIER Jean Pierre TT SELONCOURT 1 007 10Moins de 60 ans

5 L119 LEFEVRE Megane TIEGE 1 050 14Moins de 40 ans

9 906205 BARRE Nathael FR VEZELOIS 633 6Moins de 14 ans

9 906050 BATTAGLIA Antoine ASM BELFORT TT 840 8Moins de 14 ans

9 7526856 ZHU Thomas STAINS ES 849 8Moins de 40 ans

9 704295 MASSON Julien CP GIROMAGNY 1 077 10Moins de 40 ans

9 6814593 DEVAUX Olivier RIXHEIM PPA 917 9Moins de 60 ans

9 L128 NERIS Ugo LONCIN 775 7Moins de 40 ans

9 L126 SPARACINO Anthony LONCIN 775 7Moins de 40 ans

9 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

17 905676 BOUQUAIN Baptiste CC DANJOUTIN 674 6Moins de 14 ans

17 034409 FLEURY Julie ROCHE-BESANCON 912 9Moins de 40 ans

17 905080 PELTIER Eric OFFEMONT TT 770 7Moins de 60 ans

17 6812782 HAMERLA Francis WITTELSHEIM MDP 917 9Moins de 60 ans

17 L138 FRANGO Kellian SANS SOUCI 875 8Moins de 40 ans

17 L137 D ALOISIO Gregoire RAPIDE FOREST 975 9Moins de 40 ans

17 L153 VALENTINI David LES BONS AMIS 975 9Moins de 40 ans

17 L108 BUTTERAS Lucas TEMPLIER 975 9Moins de 40 ans

17 L142 GOSSET Mathieu VIEUX COPAINS 950 9Moins de 40 ans

17 L146 MICHEL Andy ROYAL CTT TILLY 950 9Moins de 40 ans

17 L155 GATHON Sabine RCTT THUIN 975 13Moins de 40 ans

17 L125 PLASSIARD Jennifer LONCIN 1 050 14Moins de 40 ans
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TABLEAU G

25 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L132 JANSSENS Valentin PLANCENOIT 1 650 16Moins de 40 ans

2 904563 CRENN Pierrick ASM BELFORT TT 1 498 14Moins de 18 ans

3 2112082 JEAN Marin CL MARSANNAY TT 1 297 12Moins de 11 ans

3 L148 BIANCHI Romain DT HOUWALD 1 650 16Moins de 40 ans

5 2516373 MONLLOR Baptiste ROCHE-BESANCON 1 583 15Moins de 40 ans

5 2511797 BOURQUARD Andy TT SELONCOURT 1 625 16Moins de 40 ans

5 6710421 OSSWALD Sebastien BENFELD SSCL 1 643 16Moins de 50 ans

5 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

9 707254 SCHOELLHAMMER Tristan RADDON 1 448 14Moins de 18 ans

9 6814419 MAURER Alex USP SAINT VIT 1 264 12Moins de 40 ans

9 2515308 CARREZ Florian CA PONTARLIER 1 545 15Moins de 40 ans

9 706616 LAMBOLEY Benjamin RADDON 1 543 15Moins de 40 ans

9 258763 MANGIN Alexandre LES AUXONS TT 1 556 15Moins de 40 ans

9 393744 FROPPIER Christophe TT ARBOUANS 1 546 15Moins de 50 ans

9 L129 WERIHAY Natrhan CHENE AL PIERRE 1 350 13Moins de 40 ans

9 L109 CLAESSENS Kylian SERAING 1 650 16Moins de 40 ans

17 688363 DUWIG Vincent INGERSHEIM SSSA 1 375 13Moins de 50 ans

17 2510648 PAGNOT Sebastien THAON CHENIMENI 1 409 14Moins de 40 ans

17 2617199 CHANTRE Johanes COURNON CL 1 418 14Moins de 40 ans

17 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

17 259865 JACQUES Vincent LES AUXONS TT 1 247 12Moins de 40 ans

17 L154 KREJCI Sebastien RCTT THUIN 1 350 13Moins de 40 ans

17 L102 DE VUYST Alexis MANAGE 1 450 14Moins de 40 ans

17 L121 GODDIN Erci CHENEE 1 450 14Moins de 40 ans

17 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans
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TABLEAU H

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 6814419 MAURER Alex USP SAINT VIT 1 264 12Moins de 40 ans

2 L111 COX David LONCIN 1 150 11Moins de 40 ans

3 2513162 GIRARD Francois TT SELONCOURT 1 266 12Moins de 50 ans

3 L139 MALLET Benjamin PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

5 2512822 BOURQUIN Alexandre USP SAINT VIT 1 017 10Moins de 40 ans

5 2516086 MARC Quentin BMTT 1 172 11Moins de 40 ans

5 L120 LONGUEVILLE Enzo FERRIERES 1 150 11Moins de 40 ans

5 L136 FRANGO Jennifer SANS SOUCI 1 150 15Moins de 40 ans

9 2517991 BEY Armand USP SAINT VIT 1 026 10Moins de 14 ans

9 872697 BRICQ Sebastien STRBG CHEMINOTS 1 095 10Moins de 40 ans

9 259865 JACQUES Vincent LES AUXONS TT 1 247 12Moins de 40 ans

9 524454 CUDEL Julien CHALINDREY CS 1 292 12Moins de 50 ans

9 2510621 LAMARCHE Christophe LES AUXONS TT 1 160 11Moins de 60 ans

9 906051 BATTAGLIA Honore ASM BELFORT TT 788 7Moins de 11 ans

9 L124 PICARD Romaric FERRIERES 875 8Moins de 40 ans

9 L146 MICHEL Andy ROYAL CTT TILLY 950 9Moins de 40 ans

17 2516369 BINET Lilian BAUME LES DAMES 1 092 10Moins de 19 ans

17 034409 FLEURY Julie ROCHE-BESANCON 912 9Moins de 40 ans

17 524756 CUDEL Johann CHALINDREY CS 1 111 11Moins de 50 ans

17 7526856 ZHU Thomas STAINS ES 849 8Moins de 40 ans

17 L137 D ALOISIO Gregoire RAPIDE FOREST 975 9Moins de 40 ans

17 L153 VALENTINI David LES BONS AMIS 975 9Moins de 40 ans

17 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

17 L118 GURNADE Valerie TEMPLIER 875 12Moins de 40 ans

17 L125 PLASSIARD Jennifer LONCIN 1 050 14Moins de 40 ans

17 L140 SCHAECK Emilien PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

17 L112 CZAPLICKI Emeline FERRIERES 875 12Moins de 40 ans

17 L119 LEFEVRE Megane TIEGE 1 050 14Moins de 40 ans
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TABLEAU I

18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 252422 HAYOTTE Florent TT SELONCOURT 1 857 18Moins de 60 ans

2 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

3 2112082 JEAN Marin CL MARSANNAY TT 1 297 12Moins de 11 ans

3 7112952 ANGELLE Alexandre SAINT REMY TT 1 702 17Moins de 19 ans

5 6710421 OSSWALD Sebastien BENFELD SSCL 1 643 16Moins de 50 ans

5 703387 MIOLIN Bruno FR VEZELOIS 1 741 17Moins de 60 ans

5 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

5 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

9 904563 CRENN Pierrick ASM BELFORT TT 1 498 14Moins de 18 ans

9 2617199 CHANTRE Johanes COURNON CL 1 418 14Moins de 40 ans

9 706616 LAMBOLEY Benjamin RADDON 1 543 15Moins de 40 ans

9 2516373 MONLLOR Baptiste ROCHE-BESANCON 1 583 15Moins de 40 ans

9 2511797 BOURQUARD Andy TT SELONCOURT 1 625 16Moins de 40 ans

9 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans

9 L148 BIANCHI Romain DT HOUWALD 1 650 16Moins de 40 ans

9 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

17 2515308 CARREZ Florian CA PONTARLIER 1 545 15Moins de 40 ans

17 258763 MANGIN Alexandre LES AUXONS TT 1 556 15Moins de 40 ans
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TABLEAU J

3 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 906051 BATTAGLIA Honore ASM BELFORT TT 788 7Moins de 11 ans

2 L113 DAMHAUT Antoine NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

3 L106 CZAPLICKI Anais AYWAILLE 500 8Moins de 40 ans
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TABLEAU K

30 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 707056 JACQUIN Charli EM VESOUL 1 296 12Moins de 14 ans

2 6814723 DENIER Corentin BERGHEIM CSS 1 187 11Moins de 40 ans

3 707390 LE DREFF Yann EM VESOUL 1 056 10Moins de 16 ans

3 L149 BARBIEUX Maxime PALETTE LE ROEU 1 350 13Moins de 40 ans

5 905704 MALLET Charlotte CP GIROMAGNY 994 9Moins de 15 ans

5 905413 DURUPT Lenaelle FR VEZELOIS 1 146 11Moins de 16 ans

5 L129 WERIHAY Natrhan CHENE AL PIERRE 1 350 13Moins de 40 ans

5 L104 PIETRONS Gilles VILLERSOIS 1 350 13Moins de 40 ans

9 2930911 NENZEL Anthony ILLZACH TTSJB 945 9Moins de 40 ans

9 2513162 GIRARD Francois TT SELONCOURT 1 266 12Moins de 50 ans

9 L137 D ALOISIO Gregoire RAPIDE FOREST 975 9Moins de 40 ans

9 L108 BUTTERAS Lucas TEMPLIER 975 9Moins de 40 ans

9 L140 SCHAECK Emilien PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

9 L139 MALLET Benjamin PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

9 L105 DE BOUCK Jean christophe VILLERSOIS 1 250 12Moins de 40 ans

9 L119 LEFEVRE Megane TIEGE 1 050 14Moins de 40 ans

17 6725112 FOSTER Elliot ILLKIRCH GRAFF. 1 247 12Moins de 16 ans

17 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

17 7526856 ZHU Thomas STAINS ES 849 8Moins de 40 ans

17 L126 SPARACINO Anthony LONCIN 775 7Moins de 40 ans

17 L128 NERIS Ugo LONCIN 775 7Moins de 40 ans

17 L146 MICHEL Andy ROYAL CTT TILLY 950 9Moins de 40 ans

17 L120 LONGUEVILLE Enzo FERRIERES 1 150 11Moins de 40 ans

17 L111 COX David LONCIN 1 150 11Moins de 40 ans

17 L154 KREJCI Sebastien RCTT THUIN 1 350 13Moins de 40 ans

17 L136 FRANGO Jennifer SANS SOUCI 1 150 15Moins de 40 ans

17 L142 GOSSET Mathieu VIEUX COPAINS 950 9Moins de 40 ans

17 L112 CZAPLICKI Emeline FERRIERES 875 12Moins de 40 ans

17 L118 GURNADE Valerie TEMPLIER 875 12Moins de 40 ans

17 L125 PLASSIARD Jennifer LONCIN 1 050 14Moins de 40 ans
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TABLEAU L

8 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 476583 SALPIN Anais ALCL GD QUEV. 2 260 N 49Moins de 40 ans

2 837916 KHELLAF Tahar ROCHE-BESANCON 2 181 N 636Moins de 50 ans

3 5419279 CHASSELIN Pauline METZ TT 2 467 N 14Moins de 40 ans

3 6812603 ERHART Maurice MULHOUSE TT 2 115 N 773Moins de 40 ans

5 5722873 PASTANT Arthur CHALONS-EN-C TT 2 040 N 970Moins de 40 ans

5 2515413 LEPARLIER Hugo USP SAINT VIT 1 819 18Moins de 40 ans

5 L130 LAROCHE Valentin SANS SOUCI 2 050 20Moins de 40 ans

999 2517204 BLONDEAU Robin USP SAINT VIT 1 825 18Moins de 16 ans
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TABLEAU M

28 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L139 MALLET Benjamin PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

2 L111 COX David LONCIN 1 150 11Moins de 40 ans

3 706801 RICHARD Mathias RADDON 1 031 10Moins de 40 ans

3 L136 FRANGO Jennifer SANS SOUCI 1 150 15Moins de 40 ans

5 L137 D ALOISIO Gregoire RAPIDE FOREST 975 9Moins de 40 ans

5 L108 BUTTERAS Lucas TEMPLIER 975 9Moins de 40 ans

5 L119 LEFEVRE Megane TIEGE 1 050 14Moins de 40 ans

5 L125 PLASSIARD Jennifer LONCIN 1 050 14Moins de 40 ans

9 872697 BRICQ Sebastien STRBG CHEMINOTS 1 095 10Moins de 40 ans

9 L138 FRANGO Kellian SANS SOUCI 875 8Moins de 40 ans

9 L153 VALENTINI David LES BONS AMIS 975 9Moins de 40 ans

9 L146 MICHEL Andy ROYAL CTT TILLY 950 9Moins de 40 ans

9 L140 SCHAECK Emilien PALETTE STEPHAN 1 150 11Moins de 40 ans

9 L120 LONGUEVILLE Enzo FERRIERES 1 150 11Moins de 40 ans

9 L135 LUBANSKA Natalia SANS SOUCI 875 12Moins de 40 ans

9 L112 CZAPLICKI Emeline FERRIERES 875 12Moins de 40 ans

17 905704 MALLET Charlotte CP GIROMAGNY 994 9Moins de 15 ans

17 7526856 ZHU Thomas STAINS ES 849 8Moins de 40 ans

17 L127 STEENS Maxance NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

17 L144 CALOMME Steve JUMET DAMPREMY 750 7Moins de 40 ans

17 L124 PICARD Romaric FERRIERES 875 8Moins de 40 ans

17 L151 VANDERBERGH Vincent ANGLEUR 875 8Moins de 40 ans

17 L156 DUYCK Alexandra RCTT THUIN 775 7Moins de 40 ans

17 L115 DAMHAUT Michael NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

17 L158 DEPREZ Fabian JUMET DAMPREMY 800 8Moins de 40 ans

17 L117 GERKENS Carine NONCEVEUX 775 11Moins de 40 ans

17 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

17 L118 GURNADE Valerie TEMPLIER 875 12Moins de 40 ans
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TABLEAU N

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 837916 KHELLAF Tahar ROCHE-BESANCON 2 181 N 636Moins de 50 ans

2 6812603 ERHART Maurice MULHOUSE TT 2 115 N 773Moins de 40 ans

3 5722873 PASTANT Arthur CHALONS-EN-C TT 2 040 N 970Moins de 40 ans

3 L130 LAROCHE Valentin SANS SOUCI 2 050 20Moins de 40 ans

5 2515413 LEPARLIER Hugo USP SAINT VIT 1 819 18Moins de 40 ans

5 703387 MIOLIN Bruno FR VEZELOIS 1 741 17Moins de 60 ans

5 252422 HAYOTTE Florent TT SELONCOURT 1 857 18Moins de 60 ans

5 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

9 707254 SCHOELLHAMMER Tristan RADDON 1 448 14Moins de 18 ans

9 902777 PEYRON Andre CC DANJOUTIN 1 412 14Moins de 70 ans

9 6710421 OSSWALD Sebastien BENFELD SSCL 1 643 16Moins de 50 ans

9 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

9 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

9 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

9 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans

999 2517204 BLONDEAU Robin USP SAINT VIT 1 825 18Moins de 16 ans
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TABLEAU O

24 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L146 MICHEL Andy ROYAL CTT TILLY 950 9Moins de 40 ans

2 L108 BUTTERAS Lucas TEMPLIER 975 9Moins de 40 ans

3 7526856 ZHU Thomas STAINS ES 849 8Moins de 40 ans

3 706071 RAISIN Dann CHALINDREY CS 817 8Moins de 60 ans

5 2930911 NENZEL Anthony ILLZACH TTSJB 945 9Moins de 40 ans

5 L126 SPARACINO Anthony LONCIN 775 7Moins de 40 ans

5 L124 PICARD Romaric FERRIERES 875 8Moins de 40 ans

5 L135 LUBANSKA Natalia SANS SOUCI 875 12Moins de 40 ans

9 521683 BOURGOGNE Thomas CHALINDREY CS 843 8Moins de 50 ans

9 906205 BARRE Nathael FR VEZELOIS 633 6Moins de 14 ans

9 L113 DAMHAUT Antoine NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

9 L114 DAMHAUT Emmanuel NONCEVEUX 875 8Moins de 40 ans

9 L137 D ALOISIO Gregoire RAPIDE FOREST 975 9Moins de 40 ans

9 L153 VALENTINI David LES BONS AMIS 975 9Moins de 40 ans

9 L142 GOSSET Mathieu VIEUX COPAINS 950 9Moins de 40 ans

17 0112887 BOBIN Daniel ANNECY TT 705 7Moins de 80ans

17 2517398 PEQUEGNOT Jean-Noel TT SELONCOURT 838 8Moins de 60 ans

17 L156 DUYCK Alexandra RCTT THUIN 775 7Moins de 40 ans

17 L138 FRANGO Kellian SANS SOUCI 875 8Moins de 40 ans

17 L151 VANDERBERGH Vincent ANGLEUR 875 8Moins de 40 ans

17 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

17 L143 VAN HOUT Maelys JUMET DAMPREMY 850 12Moins de 40 ans

17 L127 STEENS Maxance NONCEVEUX 775 7Moins de 40 ans

17 L116 DEHALLEUX Noa AYWAILLE 775 7Moins de 40 ans
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TABLEAU P

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 L103 DE VUYST Jonathan MANAGE 1 550 15Moins de 40 ans

2 6725112 FOSTER Elliot ILLKIRCH GRAFF. 1 247 12Moins de 16 ans

3 2510648 PAGNOT Sebastien THAON CHENIMENI 1 409 14Moins de 40 ans

3 L129 WERIHAY Natrhan CHENE AL PIERRE 1 350 13Moins de 40 ans

5 905413 DURUPT Lenaelle FR VEZELOIS 1 146 11Moins de 16 ans

5 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

5 3320482 GHIO Caroline METZ TT 1 405 14Moins de 40 ans

5 L154 KREJCI Sebastien RCTT THUIN 1 350 13Moins de 40 ans

9 707056 JACQUIN Charli EM VESOUL 1 296 12Moins de 14 ans

9 902777 PEYRON Andre CC DANJOUTIN 1 412 14Moins de 70 ans

9 8814298 REIGNIER Keline ANOULD Cercle P 1 287 12Moins de 40 ans

9 2513162 GIRARD Francois TT SELONCOURT 1 266 12Moins de 50 ans

9 L121 GODDIN Erci CHENEE 1 450 14Moins de 40 ans

9 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

9 L133 RODRIGUES Anthony SANS SOUCI 1 550 15Moins de 40 ans

9 L149 BARBIEUX Maxime PALETTE LE ROEU 1 350 13Moins de 40 ans
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TABLEAU Q

24 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 516801 SALIFOU Abdel Kader C'CHARTRES TT 2 932 N 71Moins de 40 ans

2 5110292 CHOBEAU Clement CHARLEVILLE MEZ 2 737 N 117Moins de 40 ans

3 5419279 CHASSELIN Pauline METZ TT 2 467 N 14Moins de 40 ans

3 476583 SALPIN Anais ALCL GD QUEV. 2 260 N 49Moins de 40 ans

5 6812603 ERHART Maurice MULHOUSE TT 2 115 N 773Moins de 40 ans

5 837916 KHELLAF Tahar ROCHE-BESANCON 2 181 N 636Moins de 50 ans

5 L130 LAROCHE Valentin SANS SOUCI 2 050 20Moins de 40 ans

5 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

9 707254 SCHOELLHAMMER Tristan RADDON 1 448 14Moins de 18 ans

9 706616 LAMBOLEY Benjamin RADDON 1 543 15Moins de 40 ans

9 2511797 BOURQUARD Andy TT SELONCOURT 1 625 16Moins de 40 ans

9 2512568 ROMAIN Antoine TT SELONCOURT 1 808 18Moins de 40 ans

9 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans

9 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

9 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

17 702570 COLOMBIN Mickael VAUVILLERS TT 1 730 17Moins de 50 ans

17 L103 DE VUYST Jonathan MANAGE 1 550 15Moins de 40 ans

17 L134 RASTELLI Alexandre PALETTE STEPHAN 1 550 15Moins de 40 ans

17 L109 CLAESSENS Kylian SERAING 1 650 16Moins de 40 ans

17 L132 JANSSENS Valentin PLANCENOIT 1 650 16Moins de 40 ans

17 L154 KREJCI Sebastien RCTT THUIN 1 350 13Moins de 40 ans

17 L104 PIETRONS Gilles VILLERSOIS 1 350 13Moins de 40 ans

17 L150 BAGUETTE Nicolas LONCIN 1 400 14Moins de 40 ans

17 L133 RODRIGUES Anthony SANS SOUCI 1 550 15Moins de 40 ans
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TABLEAU R

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 476583 SALPIN Anais ALCL GD QUEV. 2 260 N 49Moins de 40 ans

2 5419279 CHASSELIN Pauline METZ TT 2 467 N 14Moins de 40 ans

3 905704 MALLET Charlotte CP GIROMAGNY 994 9Moins de 15 ans

3 L136 FRANGO Jennifer SANS SOUCI 1 150 15Moins de 40 ans

5 9222376 ERARD Carole TT SELONCOURT 1 379 13Moins de 40 ans

5 L112 CZAPLICKI Emeline FERRIERES 875 12Moins de 40 ans

5 L119 LEFEVRE Megane TIEGE 1 050 14Moins de 40 ans

5 L157 DEPREZ Sophie JUMET DAMPREMY 800 11Moins de 40 ans

9 L125 PLASSIARD Jennifer LONCIN 1 050 14Moins de 40 ans

9 L118 GURNADE Valerie TEMPLIER 875 12Moins de 40 ans
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TABLEAU S

22 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 2515413 LEPARLIER Hugo USP SAINT VIT 1 819 18Moins de 40 ans

2 L122 MARECHAL Gregory TIEGE 1 799 17Moins de 40 ans

3 2512568 ROMAIN Antoine TT SELONCOURT 1 808 18Moins de 40 ans

3 252422 HAYOTTE Florent TT SELONCOURT 1 857 18Moins de 60 ans

5 703387 MIOLIN Bruno FR VEZELOIS 1 741 17Moins de 60 ans

5 L132 JANSSENS Valentin PLANCENOIT 1 650 16Moins de 40 ans

5 L123 MARTENS Renaud VISE 1 799 17Moins de 40 ans

5 L131 LEMAN Bernard ELAN ST JOSSE 1 799 17Moins de 40 ans

9 6725112 FOSTER Elliot ILLKIRCH GRAFF. 1 247 12Moins de 16 ans

9 7872074 SANDER Paul ILLKIRCH GRAFF. 1 181 11Moins de 40 ans

9 2510648 PAGNOT Sebastien THAON CHENIMENI 1 409 14Moins de 40 ans

9 706616 LAMBOLEY Benjamin RADDON 1 543 15Moins de 40 ans

9 2511797 BOURQUARD Andy TT SELONCOURT 1 625 16Moins de 40 ans

9 702570 COLOMBIN Mickael VAUVILLERS TT 1 730 17Moins de 50 ans

9 L152 HAVELANGE Ethan ANDENNE 1 680 16Moins de 40 ans

9 L148 BIANCHI Romain DT HOUWALD 1 650 16Moins de 40 ans

17 8814298 REIGNIER Keline ANOULD Cercle P 1 287 12Moins de 40 ans

17 6814723 DENIER Corentin BERGHEIM CSS 1 187 11Moins de 40 ans

17 521683 BOURGOGNE Thomas CHALINDREY CS 843 8Moins de 50 ans

17 L133 RODRIGUES Anthony SANS SOUCI 1 550 15Moins de 40 ans

17 L109 CLAESSENS Kylian SERAING 1 650 16Moins de 40 ans

17 L107 GUNS Jeffrey PERONNE 500 5Moins de 40 ans
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